ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» июля 2014 г. № 620-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 14-пп

В соответствии с постановлением губернатора Магаданской области

от 30 июня 2014 г. № 175-п «О мониторинге изменений федерального

законодательства и ревизии нормативных правовых актов Магаданской

области» Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 14-пп «Об утверждении Положения о департаменте

ветеринарии Магаданской области» изменение, изложив пункт 2.8

Положения о департаменте ветеринарии Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«2.8. Осуществление мониторинга правоприменения, мониторинга

изменений федерального законодательства и ревизии нормативных

правовых актов Магаданской области в установленной сфере

деятельности.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный